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1

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA                       

ALMERIACENTRO DESTINO:    DELEGACION GOBIERNO J.A.-ALMERIA           

ASESOR TÉCNICO..........................

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

1

2

F

F

26

25

XXXX-

XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR

12240510

12520710

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

PC

PC

P-A111

P-A12

A1

A1-A2

  14.979,36

  12.764,28

9293110

145610

7036610

6602510

1767910

6687310

2974410

1768010

1768110

2974510

6981510

9264310

145210

12107410

144910

145110

12107310

446510

12337810

6688110

144810

6688010

7104410

12338010

12417310

9413910

12338110

145010

12240510

12520710

COORD. ASESOR/A.........................

NG. REGISTRO GENERAL....................

NG. REGISTRO Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA.

SC. PERSONAL............................

NG. NOMINAS.............................

NG. TRAMITACIÓN.........................

NG. GESTIÓN.............................

NG. GESTIÓN ECONÓMICA...................

NG. GESTIÓN.............................

NG. GESTIÓN.............................

AUX. GESTION RGTRO. Y AT. AL CIUD.......

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANÍA.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

CONDUCTOR/A.............................

AUXILIAR ADMNISTRATIVO..................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

SECRETARIO/A DEL DELEGADO PROVINCIAL....

ASESOR/A TECNICO/A......................

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

9

3

2

1

1

10

1

1

2

1

1

1

1

5

2

1

1

3

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C2

C1

A2

C2

C1

C1

C1

A2

A1

A1

C2

C2

C1

C1

C1-C2

C1-C2

A1

A1-A2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

PLD

/02,D.2

PC

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C21

P-C11

P-A212

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-A211

P-A111

P-A112

P-C22

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-A12

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

26

18

18

25

18

18

18

18

18

18

16

16

14

15

18

14

15

15

15

18

22

22

14

14

15

15

16

17

26

25

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  14.712,24

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   7.801,08

   7.801,08

   4.376,16

   4.506,36

   4.983,72

   6.386,04

   7.408,80

   4.506,36

   4.506,36

   4.983,72

   5.332,20

   5.332,20

   6.386,04

   6.386,04

   7.408,80

   7.408,80

   7.801,08

   9.302,40

  14.979,36

  12.764,28

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA
JORNADA ESP.REGISTRO

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA
JORNADA ESP.REGISTRO

ALMERIA
JORNADA ESP.REGISTRO
JORNADA TARDE

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA
A EXTINGUIR ADS.

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.66.2 DTO 2/2002

ALMERIA

AÑADIDOS

MODIFICADOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA                       

ALMERIACENTRO DESTINO:    DELEGACION GOBIERNO J.A.-ALMERIA           

ASESOR TÉCNICO-INFORMATICA..............

ASESOR MICROINFORMÁTICA.................

1

3

F

F

25

20

XXXX-

XX-X-

2

1

7792710

54810

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

PC

PC

P-A12

P-A22

A1-A2

A2-C1

  11.663,40

   8.691,00

7792710

54810

9425310

2974310

6704910

3111610

6687210

52310

8401510

8454810

8701310

8453110

6980210

8701810

6981410

7002510

6701010

6701110

9111810

ASESOR/A TÉCNICO/A-INFORMATICA..........

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO...................

SC. REGIMEN ECONÓMICO PERSONAL..........

NG. GESTIÓN.............................

NG. NOMINAS.............................

SC. GESTION PERSONAL....................

NG. GESTIÓN ECONÓMICA...................

NG. GESTIÓN.............................

SC. CONTRATACIÓN........................

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN................

DP. INFRAESTRUCTURA.....................

ASESOR TÉCNICO-INFRAESTRUCTURAS.........

UN. TRAMITACIÓN.........................

DP. SISTEMA INF. JUSTICIA Y AA.PP.......

PROCESO DATOS...........................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

OPERADOR CONSOLA........................

TITULADO SUPERIOR.......................

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

2

1

A1-A2

A2-C1

A1

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A1

A1-A2

C1-C2

A1-A2

A1-A2

A2-C1

C1-C2

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

P-A12

P-A22

P-A111

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-A12

P-A12

P-C11

P-A12

P-A12

P-A22

P-C12

P-A12

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES

25

20

25

25

18

18

25

18

18

25

20

25

25

18

26

25

20

16

22

XXXX-

XX-X-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

X----

2

1

2

2

1

1

2

1

1

2

1

2

2

1

3

2

1

1

LDO. DERECHO

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A

LDO. PEDAGOGIA
LDO. PSICOLOGIA

  11.663,40

   8.691,00

  13.117,68

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   9.519,96

  14.430,60

  12.497,04

   8.388,84

  15.568,92

  12.497,04

   8.691,00

   7.801,08

   5.332,20

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA
A EXTINGUIR C.E.

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA                       

ALMERIACENTRO DESTINO:    SEC. GRAL. PROV. JUST. INT. ALMERÍA           

13576410

9425310

8453110

6980210

8701810

13581210

52310

8454810

8701310

2974310

6704910

3111610

6687210

8401510

6981410

7002510

6701010

13579810

6701110

9111810

ASESOR/A COORDINADOR/A..................

A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO...................

DP. INFRAESTRUCTURA.....................

ASESOR/A TÉCNICO/A-INFRAESTRUCTURAS.....

UN. TRAMITACIÓN.........................

SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GRAL.....

NG. GESTIÓN ECONÓMICA...................

SC. CONTRATACIÓN........................

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN................

SC. REGIMEN ECONÓMICO PERSONAL..........

NG. GESTIÓN.............................

NG. NOMINAS.............................

SC. GESTION PERSONAL....................

NG. GESTIÓN.............................

DP. SISTEMA INF. JUSTICIA Y AA.PP.......

PROCESO DATOS...........................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

OPERADOR/A CONSOLA......................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

2

1

A1

A1

A1

A1-A2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

A1-A2

A1-A2

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

SO,PC

P-A111

P-A111

P-A12

P-A12

P-C11

P-A111

P-C11

P-A111

P-A211

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-A12

P-A12

P-A22

P-A22

P-C12

P-A12

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES

25

25

25

25

18

25

18

25

20

25

18

18

25

18

26

25

20

20

16

22

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XX-X-

XXXX-

X----

2

2

2

2

1

2

1

2

1

2

1

1

2

1

3

2

1

1

1

LDO. DERECHO

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A

LDO. PEDAGOGIA
LDO. PSICOLOGIA

  15.387,84

  13.117,68

  14.430,60

  12.497,04

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

  13.052,28

   9.519,96

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

  15.568,92

  12.497,04

   8.691,00

   8.691,00

   7.801,08

   5.332,20

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA
A EXTINGUIR C.E.

ALMERIA

ALMERIA

EJIDO (EL)

ALMERIA

ALMERIA

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA                       

ALMERIACENTRO DESTINO:    SEC. GRAL. PROV. HAC. ADMÓN PUB. ALMERIA           

9293110

6602510

1767910

6687310

2974410

1768010

1768110

145610

6687410

2974510

6602610

7036610

145210

12107410

144910

145110

12107310

9264310

6981510

446510

12337810

6688110

448810

144810

6688010

7104410

12338010

12417310

9413910

12338110

1769310

145010

COORD. ASESOR...........................

SC. PERSONAL............................

NG. NOMINAS.............................

NG. TRAMITACIÓN.........................

NG. GESTIÓN.............................

NG. GESTIÓN ECONÓMICA...................

NG. GESTIÓN.............................

NG. REGISTRO GENERAL....................

ASESOR TÉCNICO..........................

NG. GESTIÓN.............................

AYUDANTE ARCHIVO........................

NG. REGISTRO Y ATENCIÓN AL CIUDADANO....

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANO..

AUX. GESTION RGTRO. Y AT. AL CIUD.......

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

CONDUCTOR...............................

AUXILIAR ADMNISTRATIVO..................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

SECRETARIO/A DEL DELEGADO PROVINCIAL....

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

9

3

2

1

1

2

2

10

2

1

1

2

1

1

1

1

5

2

1

1

A1-A2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

A2

C1-C2

C2

C1

A2

C2

C1

C1-C2

C1-C2

C1

C1

A2

A1

A1

A1

C2

C2

C1

C1

C1-C2

C1-C2

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

PC

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC

PC

PLD

P-A111

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A112

P-C11

P-A22

P-C11

P-C21

P-C11

P-A212

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A211

P-A112

P-A111

P-A112

P-C22

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

26

25

18

18

18

18

18

18

25

18

22

18

14

15

18

14

15

16

16

15

15

18

22

22

22

14

14

15

15

16

16

17

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

ARCHIVO

  14.712,24

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.835,36

   8.388,84

   4.376,16

   4.506,36

   4.983,72

   6.386,04

   7.408,80

   7.801,08

   7.801,08

   4.506,36

   4.506,36

   4.983,72

   5.332,20

   5.332,20

   5.332,20

   6.386,04

   6.386,04

   7.408,80

   7.408,80

   7.801,08

   7.801,08

   9.302,40

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA
A EXTINGUIR C.E.

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA
JORNADA ESP.REGISTRO

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA
JORNADA ESP.REGISTRO
JORNADA TARDE

ALMERIA
JORNADA ESP.REGISTRO

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA
A EXTINGUIR ADS.

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

SUPRIMIDOS



5

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. CÁDIZ                          

CADIZCENTRO DESTINO:    DELEGACION GOBIERNO J.A.-CADIZ           

CONSEJERO/A TÉCNICO..................... 1 F 28 XXXX-12307910 ADM. PÚBLICAP-A111A1   20.730,96

1769910

1769710

1769410

151910

1769510

1770110

151810

6685910

9264410

6686010

151110

12070410

7168310

12107510

151210

151510

6686710

458910

151010

150910

458810

11523510

9414010

12338910

12339110

9158310

1770610

58310

151310

12307910

SC. PERSONAL............................

NG. PERSONAL............................

NG. NOMINAS.............................

SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GRAL.....

NG. GESTIÓN ECONÓMICA...................

NG. GESTIÓN.............................

NG. REGISTRO GENERAL....................

NG. REGISTRO Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA.

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANÍA.

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANÍA.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

AGENTE SEGURIDAD........................

SECRETARIO/A DEL DELEGADO PROVINCIAL....

CONSEJER/A TECNICO/A....................

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

9

4

1

1

12

2

3

1

3

1

1

5

4

2

2

2

1

4

1

1

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C2

C1

A1

C1

C1

A2

A2

A2

A1

A1

A1

C1

C1

C1

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C2

C1-C2

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

PC

PC

PC,SC

PLD

RD,365

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C21

P-C11

P-A12

P-C11

P-C11

P-A212

P-A211

P-A211

P-A111

P-A12

P-A112

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C23

P-C11

P-A111

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ESTADÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. AGRARIA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

25

18

18

25

18

18

18

18

16

16

14

15

22

15

15

18

18

18

22

22

22

15

15

15

16

16

16

16

17

28

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X-XX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X-XXX

XXXX-

XXXX-

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

INGENIERO AGRONOMO

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   7.801,08

   7.801,08

   4.376,16

   4.506,36

   5.332,20

   7.408,80

   4.506,36

   4.983,72

   4.983,72

   4.983,72

   5.332,20

   5.332,20

   5.332,20

   7.408,80

   7.408,80

   7.408,80

   7.801,08

   7.801,08

   7.801,08

   7.926,00

   9.302,40

  20.730,96

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ
JORNADA ESP.REGISTRO

CADIZ
JORNADA ESP.REGISTRO
JORNADA TARDE

CADIZ
JORNADA ESP.REGISTRO

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

CADIZ

CADIZ
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.7.1.A
RD. 365/1995

AÑADIDOS

MODIFICADOS



6

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. CÁDIZ                          

CADIZCENTRO DESTINO:    DELEGACION GOBIERNO J.A.-CADIZ           

COORD. ASESOR........................... 1 F 26 XXXX- 39292910 ADM. PÚBLICAPC P-A111A1-A2   14.712,24

9292910

6702810

6702710

3112010

6702910

6703010

2974910

2975010

6706710

8413910

2975110

56410

8414110

8454410

8701410

8454610

6981610

8701910

6950310

6686210

57910

6701810

6702010

COORD. ASESOR/A.........................

SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL..........

NG. GESTIÓN.............................

NG. NOMINAS.............................

NG. TRAMITACIÓN.........................

SC. GESTIÓN PERSONAL....................

NG. GESTIÓN.............................

ASESOR TÉCNICO..........................

NG. TRAMITACIÓN.........................

SC. GESTIÓN ECONÓMICA...................

NG. GESTIÓN.............................

NG. GESTIÓN ECONÓMICA...................

NG. GESTIÓN.............................

SC. CONTRATACIÓN........................

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN................

DP. INFRAESTRUCTURA.....................

ASESOR TÉCNICO-INFRAESTRUCTURAS.........

UN. TRAMITACIÓN.........................

ASESOR TÉCNICO..........................

DP. SISTEMA INF. JUSTICIA Y AAPP........

PROCESO DATOS...........................

ASESOR MICROINFORMÁTICA.................

ASESOR MICROINFORMÁTICA.................

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

5

1

A1-A2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A1

A1-A2

C1-C2

A1-A2

A1-A2

A1-A2

A2-C1

A2-C1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

P-A111

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-A112

P-C11

P-A112

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-A12

P-A12

P-C11

P-A12

P-A12

P-A12

P-A22

P-A22

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

26

25

18

18

18

25

18

25

18

25

18

18

18

25

20

25

25

18

23

26

25

20

20

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XX-X-

3

2

1

1

1

2

1

2

1

2

1

1

1

2

1

2

2

1

1

3

2

1

1

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A

ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A

  14.712,24

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

  13.966,56

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   9.519,96

  14.430,60

  12.497,04

   8.388,84

  11.422,68

  15.568,92

  12.497,04

   8.691,00

   8.691,00

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
A EXTINGUIR C.E.

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

JEREZ DE LA FRONTERA

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS



7

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. CÁDIZ                          

CADIZCENTRO DESTINO:    SEC. GRAL. PROV. JUST. INT. CÁDIZ           

13576510

13577410

8454610

6981610

8701910

6702810

6702710

3112010

6702910

6703010

2974910

6706710

8413910

2975110

56410

8414110

8454410

8701410

6686210

57910

6701810

6702010

13579910

2975010

6950310

58310

ASESOR/A COORDINADOR/A..................

A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO...................

DP. INFRAESTRUCTURA.....................

ASESOR/A TÉCNICO/A-INFRAESTRUCTURAS.....

UN. TRAMITACIÓN.........................

SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL..........

NG. GESTIÓN.............................

NG. NOMINAS.............................

NG. TRAMITACIÓN.........................

SC. GESTIÓN PERSONAL....................

NG. GESTIÓN.............................

NG. TRAMITACIÓN.........................

SC. GESTIÓN ECONÓMICA...................

NG. GESTIÓN.............................

NG. GESTIÓN ECONÓMICA...................

NG. GESTIÓN.............................

SC. CONTRATACIÓN........................

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN................

DP. SISTEMA INF. JUSTICIA Y AAPP........

PROCESO DATOS...........................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

OPERADOR/A CONSOLA......................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

AGENTE SEGURIDAD........................

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

5

1

2

1

1

4

A1

A1

A1

A1-A2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A1-A2

A1-A2

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1-A2

A1-A2

C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC

PC

PC,SC

P-A111

P-A111

P-A12

P-A12

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-A112

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-A12

P-A12

P-A22

P-A22

P-C12

P-A112

P-A12

P-C23

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

SEGURIDAD

25

25

25

25

18

25

18

18

18

25

18

18

25

18

18

18

25

20

26

25

20

20

16

25

23

16

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XX-X-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X-XXX

2

2

2

2

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

3

2

1

1

1

2

1

1

GRDO/A EN DERECHO
LDO. DERECHO

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A

ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A

  15.387,84

  13.117,68

  14.430,60

  12.497,04

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

  13.966,56

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   9.519,96

  15.568,92

  12.497,04

   8.691,00

   8.691,00

   7.801,08

  13.052,28

  11.422,68

   7.926,00

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

JEREZ DE LA FRONTERA

JEREZ DE LA FRONTERA

CADIZ
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
A EXTINGUIR C.E.

CADIZ

CADIZ
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. CÁDIZ                          

CADIZCENTRO DESTINO:    SEC. GRAL. PROV. HAC. ADMÓN PUB. CÁDIZ           

ASESOR TÉCNICO.......................... 1 F 27 XXXX-12637510 ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

A1   15.661,08

13577710

12637510

13246910

1769910

1769710

1769410

151910

1769510

1770110

151810

6608910

6685910

151110

12070410

7168310

12107510

6686010

9264410

151210

151510

458910

6686710

151010

458810

150910

9414010

11523510

12338910

SC. ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN............

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

ASESOR/A TECNICO/A......................

SC. PERSONAL............................

NG. PERSONAL............................

NG. NOMINAS.............................

SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GRAL.....

NG. GESTIÓN ECONÓMICA...................

NG. GESTIÓN.............................

NG. REGISTRO GENERAL....................

AYUDANTE ARCHIVO........................

NG. REGISTRO Y ATENCIÓN CIUDADANO.......

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANO..

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANO..

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

9

4

1

1

2

2

12

2

1

3

3

1

1

4

5

2

A1-A2

A1

A1

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A2

C1-C2

C2

C1

A1

C1

C1-C2

C1-C2

C1

A2

A2

A2

A1

A1

A1

C1

C1

C1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

D.2,/02

D.2,/02

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

P-A112

P-A111

P-A111

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-A22

P-C11

P-C21

P-C11

P-A12

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A212

P-A211

P-A211

P-A111

P-A112

P-A12

P-C11

P-C11

P-C11

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

TRIBUTOS

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ESTADÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. AGRARIA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

25

27

26

25

18

18

25

18

18

18

22

18

14

15

22

15

16

16

15

18

18

18

22

22

22

15

15

15

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X-XX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

2

3

3

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

INGENIERO AGRONOMO

ARCHIVO

  13.966,56

  15.661,08

  14.979,36

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   8.835,36

   8.388,84

   4.376,16

   4.506,36

   5.332,20

   7.408,80

   7.801,08

   7.801,08

   4.506,36

   4.983,72

   4.983,72

   4.983,72

   5.332,20

   5.332,20

   5.332,20

   7.408,80

   7.408,80

   7.408,80

CADIZ

CADIZ

CADIZ
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.66.2 DTO 2/2002

CADIZ
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.66.2 DTO 2/2002
FUNCIONES ATRIAN

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ
JORNADA ESP.REGISTRO

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ
JORNADA ESP.REGISTRO

CADIZ
JORNADA ESP.REGISTRO
JORNADA TARDE

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

AÑADIDOS

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. CÁDIZ                          

CADIZCENTRO DESTINO:    SEC. GRAL. PROV. HAC. ADMÓN PUB. CÁDIZ           

1770610

9158310

12339110

151310

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

SECRETARIO/A DEL DELEGADO PROVINCIAL....

1

2

2

1

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

F

F

F

F

PC

PC

PC

PLD

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

16

16

16

17

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

1

1

1

1

   7.801,08

   7.801,08

   7.801,08

   9.302,40

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. CÓRDOBA                        

CORDOBACENTRO DESTINO:    DELEGACION GOBIERNO J.A.-CORDOBA           

158510

1771210

1771010

1770710

1771310

2975810

159010

6703510

9264510

6703610

158710

12075410

7166810

11523710

466910

3299110

469210

469110

12694410

158410

6705110

9358510

9414110

1772010

9158410

6703210

6703310

2975610

6703410

3112410

6686310

2975710

6686410

SECRETARIO/A DEL DELEGADO PROVINCIAL....

SC. PERSONAL............................

NG. PERSONAL............................

NG. NOMINAS.............................

NG. GESTIÓN.............................

NG. GESTIÓN.............................

NG. REGISTRO GENERAL....................

NG. REGISTRO Y ATENCIÓN CIUDADANÍA......

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANÍA.

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANÍA.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

ASESOR TÉCNICO-LEGISLACION..............

ASESOR TÉCNICO..........................

SC. REGIMEN ECONÓMICO PERSONAL..........

NG. GESTIÓN.............................

NG. NOMINAS.............................

SC. GESTION PERSONAL....................

NG. GESTIÓN.............................

NG. TRAMITACION.........................

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

10

5

1

5

11

1

3

1

1

3

1

2

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C2

C1

A2

C1

C1

A2

A2

A1

A1

A1

A1

C1

C1

C1-C2

C1-C2

A1

A1

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C21

P-C11

P-A22

P-C11

P-C11

P-A212

P-A211

P-A112

P-A111

P-A111

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-A112

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ESTADÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

17

25

18

18

18

18

18

18

16

16

14

15

18

15

15

18

18

22

22

22

22

15

15

16

16

25

25

25

18

18

25

18

18

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

2

1

1

LDO. DERECHO

   9.302,40

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   7.801,08

   7.801,08

   4.376,16

   4.506,36

   4.983,72

   4.506,36

   4.506,36

   4.983,72

   4.983,72

   5.332,20

   5.332,20

   5.332,20

   5.332,20

   7.408,80

   7.408,80

   7.801,08

   7.801,08

  13.117,68

  13.117,68

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA
JORNADA ESP.REGISTRO

CORDOBA
JORNADA ESP.REGISTRO
JORNADA TARDE

CORDOBA
JORNADA ESP.REGISTRO

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. CÓRDOBA                        

CORDOBACENTRO DESTINO:    DELEGACION GOBIERNO J.A.-CORDOBA           

2975910

7103410

8418910

8451310

8451610

6981810

8702010

6703710

6981710

6685110

6709910

NG. TRAMITACION.........................

NG. GESTIÓN.............................

NG. GESTIÓN.............................

SC. CONTRATACIÓN........................

DP. INFRAESTRUCTURA.....................

ASESOR TÉCNICO-INFRAESTRUCTURAS.........

UN. TRAMITACIÓN.........................

DP. SISTEMA INF. JUSTICIA...............

PROCESO DATOS...........................

OPERADOR CONSOLA........................

ASESOR MICROINFORMÁTICA.................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

4

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A1

A1-A2

C1-C2

A1-A2

A1-A2

C1-C2

A2-C1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-A12

P-A12

P-C11

P-A12

P-A12

P-C12

P-A22

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

18

18

18

25

25

25

18

26

25

16

20

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

1

1

1

2

2

2

1

3

2

1

1

ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A

   8.388,84

   9.487,32

   8.388,84

  13.052,28

  14.430,60

  12.497,04

   8.388,84

  15.568,92

  12.497,04

   7.801,08

   8.691,00

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. CÓRDOBA                        

CORDOBACENTRO DESTINO:    SEC. GRAL. PROV. JUST. INT. CÓRDOBA           

13576610

6703210

8451610

6981810

8702010

13577810

6703310

2975910

7103410

8418910

8451310

6703710

6981710

6685110

6709910

13580110

2975610

6703410

3112410

6686310

2975710

6686410

12694410

ASESOR/A COORDINADOR/A..................

ASESOR/A TÉCNICO/A-LEGISLACION..........

DP. INFRAESTRUCTURA.....................

ASESOR/A TÉCNICO/A-INFRAESTRUCTURAS.....

UN. TRAMITACIÓN.........................

SC. GESTIÓN ECONÓMICA...................

ASESOR/ TÉCNICO/A.......................

NG. TRAMITACION.........................

NG. GESTIÓN.............................

NG. GESTIÓN.............................

SC. CONTRATACIÓN........................

DP. SISTEMA INF. JUSTICIA...............

PROCESO DATOS...........................

OPERADOR/A CONSOLA......................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

SC. REGIMEN ECONÓMICO PERSONAL..........

NG. GESTIÓN.............................

NG. NOMINAS.............................

SC. GESTION PERSONAL....................

NG. GESTIÓN.............................

NG. TRAMITACION.........................

TITULADO SUPERIOR.......................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

4

1

1

1

1

1

1

1

1

A1

A1

A1

A1-A2

C1-C2

A1-A2

A1

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A1-A2

A1-A2

C1-C2

A2-C1

A2-C1

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

P-A111

P-A111

P-A12

P-A12

P-C11

P-A112

P-A112

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-A12

P-A12

P-C12

P-A22

P-A22

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

25

25

25

25

18

25

25

18

18

18

25

26

25

16

20

20

25

18

18

25

18

18

22

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XX-X-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

2

2

2

2

1

2

2

1

1

1

2

3

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

LDO. DERECHO

ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A

  15.387,84

  13.117,68

  14.430,60

  12.497,04

   8.388,84

  13.966,56

  13.117,68

   8.388,84

   9.487,32

   8.388,84

  13.052,28

  15.568,92

  12.497,04

   7.801,08

   8.691,00

   8.691,00

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

   5.332,20

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. CÓRDOBA                        

CORDOBACENTRO DESTINO:    SEC. GRAL. PROV. HAC. ADMÓN PUB. CÓRDOBA           

CONSEJERO/A TÉCNICO.....................

COORD. ASESOR...........................

1

1

F

F

28

26

XXXX-

XXXX- 3

13152110

9293010

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICAPC

P-A111

P-A111

A1

A1-A2

  20.730,96

  14.712,24

13152110

9293010

1771210

1771010

1770710

1771310

159010

2975810

6604810

161010

6703510

158710

12075410

7166810

6703610

9264510

11523710

466910

3299110

469210

158410

6705110

469110

7104510

9358510

9414110

9158410

1772010

158510

CONSEJERO/A TECNICO/A...................

COORD. ASESOR/A.........................

SC. PERSONAL............................

NG. PERSONAL............................

NG. NOMINAS.............................

NG. GESTIÓN.............................

NG. REGISTRO GENERAL....................

NG. GESTIÓN.............................

AYUDANTE ARCHIVO........................

INSPECTOR TRIBUTOS......................

NG. REGISTRO Y ATENCIÓN CIUDADANO.......

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANO..

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANO..

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

CONDUCTOR...............................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

SECRETARIO/A DEL DELEGADO PROVINCIAL....

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

11

5

1

2

2

5

11

1

3

3

1

1

1

2

1

2

2

1

A1

A1-A2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A2

A1-A2

C1-C2

C2

C1

A2

C1-C2

C1-C2

C1

C1

A2

A2

A1

A1

A1

C2

C1

C1

C1-C2

C1-C2

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

RD,365

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC

PC

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

PC

PLD

P-A111

P-A111

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A22

P-A112

P-C11

P-C21

P-C11

P-A22

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A212

P-A211

P-A111

P-A111

P-A112

P-C22

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

TRIBUTOS

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ESTADÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

28

26

25

18

18

18

18

18

22

25

18

14

15

18

16

16

15

15

18

18

22

22

22

14

15

15

16

16

17

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

3

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

ARCHIVO

  20.730,96

  14.712,24

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   8.835,36

  13.966,56

   8.388,84

   4.376,16

   4.506,36

   4.983,72

   7.801,08

   7.801,08

   4.506,36

   4.506,36

   4.983,72

   4.983,72

   5.332,20

   5.332,20

   5.332,20

   6.386,04

   7.408,80

   7.408,80

   7.801,08

   7.801,08

   9.302,40

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.7.1.A
RD. 365/1995

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA
PLAZAS A EXTINGUIR: 2
FUNCIONES ATRIAN

CORDOBA
JORNADA ESP.REGISTRO

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA
JORNADA ESP.REGISTRO

CORDOBA
JORNADA ESP.REGISTRO
JORNADA TARDE

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA
A EXTINGUIR ADS.

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. GRANADA                        

GRANADACENTRO DESTINO:    DELEGACION GOBIERNO J.A.-GRANADA           

COORD. ASESOR...........................

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

ASESOR MICROINFORMÁTICA.................

1

2

5

F

F

F

26

25

20

XXXX-

XXXX-

XX-X-

3

2

1

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

9293210

12521010

6708210

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

PC

PC

PC

P-A111

P-A12

P-A22

A1-A2

A1-A2

A2-C1

  14.712,24

  12.764,28

   8.691,00

164810

6707910

6707810

9264610

1772410

1773010

1772110

164510

12107810

7168110

164410

12067210

12685410

11523810

12409710

164310

6683410

163810

12695210

478510

12090010

12685310

9358610

9414210

11556410

1773510

66310

164210

9293210

12521010

6708210

NG. REGISTRO GENERAL....................

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANÍA.

NG. REGISTRO Y ATENCIÓN CIUDADANO.......

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANÍA.

SC. PERSONAL............................

NG. PERSONAL............................

NG. NOMINAS.............................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

SECRETARIO/A DEL DELEGADO PROVINCIAL....

COORD. ASESOR/A.........................

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

1

2

1

2

1

1

1

2

8

1

1

1

3

6

1

16

1

3

1

2

4

1

1

4

1

2

1

1

1

3

3

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C2

C1

A2

C2

C1

C1

C1

C1

C1

A2

A1

A1

A1

C1

C1

C1

C1

C1

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A1-A2

A2-C1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-C21

P-C11

P-A22

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A211

P-A111

P-A111

P-A112

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-A12

P-A22

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ESTADÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

18

16

18

16

25

18

18

14

15

18

14

15

15

15

15

15

18

22

22

22

15

15

15

15

15

16

16

17

26

25

20

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

3

2

1

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

   8.388,84

   7.801,08

   8.388,84

   7.801,08

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

   4.376,16

   4.506,36

   4.983,72

   6.386,04

   7.408,80

   4.506,36

   4.506,36

   4.506,36

   4.506,36

   4.983,72

   5.332,20

   5.332,20

   5.332,20

   7.408,80

   7.408,80

   7.408,80

   7.408,80

   7.408,80

   7.801,08

   7.801,08

   9.302,40

  14.712,24

  12.764,28

   8.691,00

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA
JORNADA ESP.REGISTRO

GRANADA
JORNADA ESP.REGISTRO

GRANADA
JORNADA ESP.REGISTRO
JORNADA TARDE

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

AÑADIDOS

MODIFICADOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. GRANADA                        

GRANADACENTRO DESTINO:    DELEGACION GOBIERNO J.A.-GRANADA           

OPERADOR CONSOLA........................ 3 F 16 XXXX- 16708510 TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

PC P-C12C1-C2    7.801,08

6708510

9425610

2976110

6707610

3112710

6707310

2976210

6707410

6707510

2976410

6707710

8449910

8459410

8450210

6980410

8702110

2976310

67210

66910

6708010

66210

6708310

9111210

OPERADOR/A CONSOLA......................

A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO...................

SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL..........

NG. GESTIÓN.............................

NG. NOMINAS.............................

SC. GESTION PERSONAL....................

NG. GESTIÓN.............................

NG. TRAMITACIÓN.........................

NG. TRAMITACIÓN.........................

NG. PERSONAL............................

NG. TRAMITACIÓN.........................

SC. CONTRATACIÓN........................

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN................

DP. INFRAESTRUCTURA.....................

ASESOR TÉCNICO-INFRAESTRUCTURAS.........

UN. TRAMITACIÓN.........................

ASESOR TÉCNICO..........................

ASESOR MICROINFORMÁTICA.................

OPERADOR CONSOLA........................

DP. SISTEMA INF. JUSTICIA Y AA.PP.......

PROCESO DATOS...........................

ASESOR MICROINFORMÁTICA.................

TITULADO SUPERIOR.......................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

4

2

1

1

1

1

C1-C2

A1

A2-C1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A1

A1-A2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

C1-C2

A1-A2

A1-A2

A2-C1

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

P-C12

P-A111

P-A211

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-A12

P-A12

P-C11

P-A112

P-A22

P-C12

P-A12

P-A12

P-A22

P-A12

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ASUNTOS SOCIALES

16

25

22

18

18

25

18

18

18

18

18

25

20

25

25

18

25

20

16

26

25

20

22

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

X----

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

2

2

1

2

1

1

3

2

1

LDO. DERECHO

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A

LDO. PEDAGOGIA
LDO. PSICOLOGIA

   7.801,08

  13.117,68

  11.764,80

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   9.519,96

  14.430,60

  12.497,04

   8.388,84

  13.052,28

   8.691,00

   7.801,08

  15.568,92

  12.497,04

   8.691,00

   5.332,20

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA
A EXTINGUIR C.E.

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

MOTRIL

GRANADA
CONTACTO HAB. MENOR.

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. GRANADA                        

GRANADACENTRO DESTINO:    SEC. GRAL. PROV. JUST. INT. GRANADA           

13576710

9425610

8450210

6980410

8702110

2976110

6707610

3112710

6707310

2976210

6707410

6707510

2976410

6707710

164910

1772810

8449910

8459410

2976310

6708010

66210

13580210

6708310

13580310

13580410

67210

66910

9111210

ASESOR/A COORDINADOR/A..................

A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO...................

DP. INFRAESTRUCTURA.....................

ASESOR/A TÉCNICO/A-INFRAESTRUCTURAS.....

UN. TRAMITACIÓN.........................

SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL..........

NG. GESTIÓN.............................

NG. NOMINAS.............................

SC. GESTION PERSONAL....................

NG. GESTIÓN.............................

NG. TRAMITACIÓN.........................

NG. TRAMITACIÓN.........................

NG. PERSONAL............................

NG. TRAMITACIÓN.........................

SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GRAL.....

NG. GESTIÓN.............................

SC. CONTRATACIÓN........................

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

DP. SISTEMA INF. JUSTICIA Y AA.PP.......

PROCESO DATOS...........................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

OPERADOR/A CONSOLA......................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

OPERADOR/A CONSOLA......................

TITULADO SUPERIOR.......................

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

4

2

1

A1

A1

A1

A1-A2

C1-C2

A2-C1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC

PC

PC

SO,PC

P-A111

P-A111

P-A12

P-A12

P-C11

P-A211

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-A111

P-A211

P-A112

P-A12

P-A12

P-A22

P-A22

P-C12

P-A22

P-A22

P-C12

P-A12

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES

25

25

25

25

18

22

18

18

25

18

18

18

18

18

25

18

25

20

25

26

25

20

20

16

20

20

16

22

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XX-X-

XXXX-

XX-X-

XX-X-

XXXX-

X----

2

2

2

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

2

1

2

3

2

1

1

1

1

1

1

LDO. DERECHO

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A

LDO. PEDAGOGIA
LDO. PSICOLOGIA

  15.387,84

  13.117,68

  14.430,60

  12.497,04

   8.388,84

  11.764,80

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

  13.052,28

   9.519,96

  13.052,28

  15.568,92

  12.497,04

   8.691,00

   8.691,00

   7.801,08

   8.691,00

   8.691,00

   7.801,08

   5.332,20

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA
A EXTINGUIR C.E.

GRANADA

GRANADA

GRANADA

MOTRIL

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. GRANADA                        

GRANADACENTRO DESTINO:    SEC. GRAL. PROV. JUST. INT. GRANADA           

ASESOR TÉCNICO.......................... 1 F 26 XXXX-12626110 ADM. PÚBLICAPC P-A111A1   14.979,36

12626110

67310

ASESOR/A TECNICO/A......................

ASESOR TÉCNICO-INSTALACIONES............

1

1

A1

A2

F

F

D.2,/02

PC

P-A111

P-A22

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

26

20

XXXX-

XX---

3

1 ARQUITECTO TECNICO
ING.TEC.INDUSTRIAL

  14.979,36

   6.003,60

GRANADA

GRANADA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.66.2 DTO 2/2002

GRANADA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. GRANADA                        

GRANADACENTRO DESTINO:    SEC. GRAL. PROV. HAC. ADMÓN PUB. GRANADA           

13577910

1772410

1773010

1772110

164910

1772810

164810

6609910

6707810

164510

12107810

7168110

164410

12067210

6707910

9264610

164310

12685410

11523810

12409710

6683410

478610

164110

163810

12695210

478510

9358610

12685310

9414210

11556410

12090010

66310

1773510

SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN....

SC. PERSONAL............................

NG. PERSONAL............................

NG. NOMINAS.............................

SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GRAL.....

NG. GESTIÓN.............................

NG. REGISTRO GENERAL....................

AYUDANTE ARCHIVO........................

NG. REGISTRO Y ATENCIÓN CIUDADANO.......

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANO..

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANO..

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

13

1

1

1

2

2

16

3

6

1

1

2

2

5

1

2

1

1

4

1

4

1

3

A1-A2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A2

C1-C2

C2

C1

A2

C2

C1

C1-C2

C1-C2

C1

C1

C1

C1

A2

A2

A2

A1

A1

A1

C1

C1

C1

C1

C1

C1-C2

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC

PC

PC,SO

SO,PC

SO,PC

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC

PC

P-A112

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-A22

P-C11

P-C21

P-C11

P-A22

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A211

P-A211

P-A212

P-A111

P-A111

P-A112

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ESTADÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

25

25

18

18

25

18

18

22

18

14

15

18

14

15

16

16

15

15

15

15

18

18

18

22

22

22

15

15

15

15

15

16

16

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

XXXX-

XXXX-

2

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

ARCHIVO

  13.966,56

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

   8.835,36

   8.388,84

   4.376,16

   4.506,36

   4.983,72

   6.386,04

   7.408,80

   7.801,08

   7.801,08

   4.506,36

   4.506,36

   4.506,36

   4.506,36

   4.983,72

   4.983,72

   4.983,72

   5.332,20

   5.332,20

   5.332,20

   7.408,80

   7.408,80

   7.408,80

   7.408,80

   7.408,80

   7.801,08

   7.801,08

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA
JORNADA ESP.REGISTRO

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA
JORNADA ESP.REGISTRO

GRANADA
JORNADA ESP.REGISTRO
JORNADA TARDE

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS



19

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. GRANADA                        

GRANADACENTRO DESTINO:    SEC. GRAL. PROV. HAC. ADMÓN PUB. GRANADA           

164210 SECRETARIO/A DEL DELEGADO PROVINCIAL.... 1 C1-C2F PLD P-C11 ADM. PÚBLICA 17 XXXX- 1   9.302,40 GRANADA

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA                         

HUELVACENTRO DESTINO:    DELEGACION GOBIERNO J.A.-HUELVA           

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES....... 1 F 25 XXXX- 2 P.R.L.-NIV. SUPERIOR12521110 SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

PC P-A12A1-A2   12.764,28

9293310

170710

6688810

6688910

9264710

1773910

1774010

1773610

170310

12108010

7166510

170210

12107910

12340110

486210

12422010

11524010

488210

169910

7104610

11523910

12340010

9414310

1775010

170110

12521110

13435610

2976910

3113110

COORD. ASESOR/A.........................

NG. REGISTRO GENERAL....................

NG. REGISTRO Y ATENCIÓN CIUDADANÍA......

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANÍA.

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANO..

SC. PERSONAL............................

NG. PERSONAL............................

NG. NÓMINAS.............................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

CONDUCTOR/A.............................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

SECRETARIO/A DEL DELEGADO PROVINCIAL....

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

SC. RÉGIMEN ECONÓMICO PERSONAL..........

NG. NOMINAS.............................

1

1

1

2

2

1

1

1

11

3

1

1

1

2

9

1

1

3

4

1

1

1

3

2

1

3

1

1

1

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C2

C1

A2

C2

C1

C2

C1

C1

C1

A1

A1

C2

C1

C1

C1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A1

A1-A2

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

PLD

PC

RD,365

PC

PC

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-C21

P-C11

P-A22

P-C21

P-C11

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-A112

P-C22

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A12

P-A111

P-A111

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ESTADÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

26

18

18

16

16

25

18

18

14

15

18

14

15

14

15

15

15

22

22

14

15

15

15

16

17

25

27

25

18

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

3

2

1

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  14.712,24

   8.388,84

   8.388,84

   7.801,08

   7.801,08

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

   4.376,16

   4.506,36

   4.983,72

   6.386,04

   7.408,80

   4.376,16

   4.506,36

   4.506,36

   4.506,36

   5.332,20

   5.332,20

   6.386,04

   7.408,80

   7.408,80

   7.408,80

   7.801,08

   9.302,40

  12.764,28

  16.655,52

  13.052,28

   8.388,84

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA
JORNADA ESP.REGISTRO

HUELVA
JORNADA ESP.REGISTRO

HUELVA
JORNADA ESP.REGISTRO
JORNADA TARDE

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA
A EXTINGUIR ADS.

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.7.1.A
RD. 365/1995

HUELVA

HUELVA

AÑADIDOS

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA                         

HUELVACENTRO DESTINO:    DELEGACION GOBIERNO J.A.-HUELVA           

2977110

6688510

6688610

2977010

6688710

8448510

6980610

9764910

8702210

6689110

6689210

6689410

NG. GESTIÓN.............................

SC. GESTION PERSONAL....................

NG. TRAMITACIÓN.........................

NG. GESTIÓN.............................

ASESOR TÉCNICO..........................

DP. INFRAESTRUCTURA.....................

ASESOR TÉCNICO-INFRAESTRUCTURAS.........

A.T.-CONSTRUCCIONES.....................

UN. TRAMITACIÓN.........................

DP. SISTEMA INF. JUSTICIA Y AAPP........

ASESOR MICROINFORMÁTICA.................

OPERADOR CONSOLA........................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A1

A1-A2

A2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-A112

P-A12

P-A12

P-A22

P-C11

P-A12

P-A22

P-C12

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ARQUIT. E INSTALAC.

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

18

25

18

18

25

25

25

24

18

26

20

16

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

1

2

1

1

2

2

2

2

1

3

1

1

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

  14.430,60

  12.497,04

  12.050,88

   8.388,84

  15.568,92

   8.691,00

   7.801,08

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA
A EXTINGUIR C.E.

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA                         

HUELVACENTRO DESTINO:    SEC. GRAL. PROV. JUST. INT. HUELVA           

CONSEJERO/A TÉCNICO EMERGENCIAS......... 1 F 28 XXXX-12541210 SEGURIDADPLD P-A12A1   20.730,96

13576810

8448510

6980610

9764910

8702210

2976910

3113110

2977110

6688510

6688610

2977010

6688710

13578010

13578110

13578210

13578310

6689110

6689210

6689410

12541210

ASESOR/A COORDINADOR/A..................

DP. INFRAESTRUCTURA.....................

ASESOR/A TÉCNICO/A-INFRAESTRUCTURAS.....

A.T.-CONSTRUCCIONES.....................

UN. TRAMITACIÓN.........................

SC. RÉGIMEN ECONÓMICO PERSONAL..........

NG. NOMINAS.............................

NG. GESTIÓN.............................

SC. GESTION PERSONAL....................

NG. TRAMITACIÓN.........................

NG. GESTIÓN.............................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

SC. GESTION ECONOMICA...................

NG. GESTION.............................

SC. CONTRATACIÓN........................

NG. GESTION.............................

DP. SISTEMA INF. JUSTICIA Y AAPP........

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

OPERADOR/A CONSOLA......................

CONSEJERO/A TECNICO/A EMERGENCIAS.......

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

2

1

A1

A1

A1-A2

A2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A1-A2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

C1-C2

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

RD,365

P-A111

P-A12

P-A12

P-A22

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-A112

P-A112

P-C11

P-A111

P-C11

P-A12

P-A22

P-C12

P-A12

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ARQUIT. E INSTALAC.

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

25

25

25

24

18

25

18

18

25

18

18

25

25

18

25

18

26

20

16

28

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

XXXX-

2

2

2

2

1

2

1

1

2

1

1

2

2

1

2

1

3

1

1

3

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A

  15.387,84

  14.430,60

  12.497,04

  12.050,88

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

  13.966,56

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

  15.568,92

   8.691,00

   7.801,08

  20.730,96

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA
A EXTINGUIR C.E.

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.7.1.A
RD. 365/1995

AÑADIDOS

MODIFICADOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA                         

HUELVACENTRO DESTINO:    SEC. GRAL. PROV. HAC. ADMÓN PUB. HUELVA           

9293310

1773910

1774010

1773610

170710

6609810

6688810

170310

12108010

7166510

170210

12107910

6688910

9264710

12340110

486210

12422010

11524010

170010

488210

169910

7104610

11523910

9414310

12340010

1775010

170110

COORD. ASESOR...........................

SC. PERSONAL............................

NG. PERSONAL............................

NG. NÓMINAS.............................

NG. REGISTRO GENERAL....................

AYUDANTE ARCHIVO........................

NG. REGISTRO Y ATENCIÓN CIUDADANO.......

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANO..

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANO..

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

CONDUCTOR...............................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

SECRETARIO/A DEL DELEGADO PROVINCIAL....

1

1

1

1

1

1

1

12

3

1

1

1

2

2

2

9

1

1

2

3

4

1

1

3

1

3

1

A1-A2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A2

C1-C2

C2

C1

A2

C2

C1

C1-C2

C1-C2

C2

C1

C1

C1

A2

A1

A1

C2

C1

C1

C1

C1-C2

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

PC

SO,PC

PC,SO

SO,PC

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC

PLD

P-A111

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-A22

P-C11

P-C21

P-C11

P-A22

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-A212

P-A111

P-A112

P-C22

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ESTADÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

26

25

18

18

18

22

18

14

15

18

14

15

16

16

14

15

15

15

18

22

22

14

15

15

15

16

17

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

XXXX-

XXXX-

3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

ARCHIVO

  14.712,24

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   8.835,36

   8.388,84

   4.376,16

   4.506,36

   4.983,72

   6.386,04

   7.408,80

   7.801,08

   7.801,08

   4.376,16

   4.506,36

   4.506,36

   4.506,36

   4.983,72

   5.332,20

   5.332,20

   6.386,04

   7.408,80

   7.408,80

   7.408,80

   7.801,08

   9.302,40

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA
JORNADA ESP.REGISTRO

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA
JORNADA ESP.REGISTRO

HUELVA
JORNADA ESP.REGISTRO
JORNADA TARDE

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA
A EXTINGUIR ADS.

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN                           

JAENCENTRO DESTINO:    DELEGACION GOBIERNO J.A.-JAEN           

CONSEJERO TECNICO....................... 1 F 29 XXXX-12494110 ADM. PÚBLICAP-A111A1   21.651,12

9293410

6690010

177110

9264910

6693910

6694210

1775410

1775510

1775110

176710

9114610

12108210

7168510

176610

12108110

8900710

12409810

11524110

176410

3299210

180110

498110

176310

9414410

12422110

12359410

74810

176510

12494110

COORD. ASESOR/A.........................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

NG. REGISTRO GENERAL....................

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANÍA.

NG. REGISTRO Y ATENCIÓN CIUDADANÍA......

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANÍA.

SC. PERSONAL............................

NG. PERSONAL............................

NG. NOMINAS.............................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR TÉCNICO/A......................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

AGENTE SEGURIDAD........................

SECRETARIO/A DEL DELEGADO PROVINCIAL....

CONSEJERO/A TÉCNICO/A...................

1

1

1

2

1

2

1

1

1

14

1

3

1

3

3

1

1

2

14

1

1

1

2

5

1

2

4

1

1

A1-A2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C2

C1

C1

A1

C2

C1

C2

C1

C1

C1

A2

A2

A1

A1

C1

C1

C1-C2

C2

C1-C2

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

PC,SC

PLD

RD,365

P-A111

P-A112

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-C21

P-C11

P-C11

P-A12

P-C21

P-C11

P-C22

P-C11

P-C11

P-C11

P-A212

P-A211

P-A111

P-A112

P-C11

P-C11

P-C11

P-C23

P-C11

P-A111

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ESTADÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

26

25

18

16

18

16

25

18

18

14

15

15

22

14

15

14

15

15

15

18

18

22

22

15

15

16

16

17

29

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

XXXX-

X-XXX

XXXX-

XXXX-

3

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

3

  14.712,24

  13.052,28

   8.388,84

   7.801,08

   8.388,84

   7.801,08

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

   4.376,16

   4.506,36

   4.506,36

   5.332,20

   6.386,04

   7.408,80

   4.376,16

   4.506,36

   4.506,36

   4.506,36

   4.983,72

   4.983,72

   5.332,20

   5.332,20

   7.408,80

   7.408,80

   7.801,08

   7.926,00

   9.302,40

  21.651,12

JAEN

JAEN

JAEN
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
A EXTINGUIR C.E.

JAEN

JAEN
JORNADA ESP.REGISTRO
JORNADA TARDE

JAEN
JORNADA ESP.REGISTRO

JAEN
JORNADA ESP.REGISTRO

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

JAEN

JAEN
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.7.1.A
RD. 365/1995

AÑADIDOS

MODIFICADOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN                           

JAENCENTRO DESTINO:    DELEGACION GOBIERNO J.A.-JAEN           

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

ASESOR MICROINFORMÁTICA.................

TITULADO SUPERIOR.......................

2

2

1

F

F

F

25

20

22

XXXX-

XX-X-

X----

2

1

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

LDO. PEDAGOGIA
LDO. PSICOLOGIA

12521210

6981010

9114710

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ASUNTOS SOCIALES

PC

PC

PC,SO

P-A12

P-A22

P-A12

A1-A2

A2-C1

A1

  12.764,28

   8.691,00

   5.332,20

12521210

6981010

9114710

6689310

2977410

3113510

6689710

6689810

2977510

8455910

6980710

8702310

6690610

6980910

6981110

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ASESOR TECNICO-LEGISLACION..............

SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL..........

NG. NOMINAS.............................

NG. GESTIÓN.............................

SC. GESTION PERSONAL....................

NG. GESTIÓN.............................

DP. INFRAESTRUCTURA.....................

ASESOR TÉCNICO-INFRAESTRUCTURAS.........

UN. TRAMITACIÓN.........................

DP. SISTEMA INF. JUSTICIA Y AA.PP.......

PROCESO DATOS...........................

OPERADOR CONSOLA........................

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

A1-A2

A2-C1

A1

A1

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

A1

A1-A2

C1-C2

A1-A2

A1-A2

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC,SO

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

P-A12

P-A22

P-A12

P-A111

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-A12

P-A12

P-C11

P-A12

P-A12

P-C12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ASUNTOS SOCIALES

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

25

20

22

25

25

18

18

25

18

25

25

18

26

25

16

XXXX-

XX-X-

X----

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

2

1

2

2

1

1

2

1

2

2

1

3

2

1

LDO. PEDAGOGIA
LDO. PSICOLOGIA

LDO. DERECHO

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A

P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.764,28

   8.691,00

   5.332,20

  13.117,68

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

  14.430,60

  12.497,04

   8.388,84

  15.568,92

  12.497,04

   7.801,08

JAEN

JAEN

JAEN

CONTACTO HAB. MENOR.

JAEN

JAEN

JAEN
CONTACTO HAB. MENOR.

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN                           

JAENCENTRO DESTINO:    SEC. GRAL. PROV. JUST. INT. JAÉN           

13576910

6689310

13577510

8455910

6980710

8702310

2977410

3113510

6689710

6689810

2977510

13578410

1775210

2977610

8701710

1775910

13578510

6690610

6980910

13580510

6981110

74810

ASESOR/A COORDINADOR/A..................

ASESOR/A TECNICO/A-LEGISLACION..........

ASESOR/A TÉCNICO/A-TRAMITACIÓN..........

DP. INFRAESTRUCTURA.....................

ASESOR/A TÉCNICO/A-INFRAESTRUCTURAS.....

UN. TRAMITACIÓN.........................

SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL..........

NG. NOMINAS.............................

NG. GESTIÓN.............................

SC. GESTION PERSONAL....................

NG. GESTIÓN.............................

SC. GESTIÓN ECONÓMICA...................

NG. GESTIÓN ECONÓMICA...................

NG. GESTIÓN.............................

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN................

NG. GESTIÓN.............................

SC. CONTRATACIÓN........................

DP. SISTEMA INF. JUSTICIA Y AA.PP.......

PROCESO DATOS...........................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

OPERADOR/A CONSOLA......................

AGENTE SEGURIDAD........................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

4

A1

A1

A1

A1

A1-A2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A2-C1

C1-C2

A1-A2

A1-A2

A1-A2

A2-C1

C1-C2

C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SC

P-A111

P-A111

P-A111

P-A12

P-A12

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-A112

P-C11

P-C11

P-A211

P-C11

P-A111

P-A12

P-A12

P-A22

P-C12

P-C23

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

25

25

25

25

25

18

25

18

18

25

18

25

18

18

20

18

25

26

25

20

16

16

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

X-XXX

2

2

2

2

2

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

1

2

3

2

1

1

1

LDO. DERECHO

GRDO/A EN DERECHO
LDO. DERECHO

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A

  15.387,84

  13.117,68

  13.117,68

  14.430,60

  12.497,04

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

  13.966,56

   8.388,84

   8.388,84

   9.519,96

   8.388,84

  13.052,28

  15.568,92

  12.497,04

   8.691,00

   7.801,08

   7.926,00

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN
JORNADA FESTIVOS
JORNADA TURNO

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN                           

JAENCENTRO DESTINO:    SEC. GRAL. PROV. HAC. ADMÓN PUB. JAÉN           

13578610

9293410

1775410

1775510

1775110

1775210

8701710

1775910

177110

6690010

2977610

6602410

6693910

176710

9114610

12108210

7168510

176610

12108110

9264910

6694210

8900710

176410

12409810

11524110

180110

3299210

498110

176310

176210

7104710

9414410

12422110

NG. GESTIÓN.............................

COORD. ASESOR...........................

SC. PERSONAL............................

NG. PERSONAL............................

NG. NOMINAS.............................

NG. GESTIÓN ECONÓMICA...................

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN................

NG. GESTIÓN.............................

NG. REGISTRO GENERAL....................

ASESOR TÉCNICO..........................

NG. GESTIÓN.............................

AYUDANTE ARCHIVO........................

NG. REGISTRO Y ATENCIÓN CIUDADANO.......

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANO..

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANO..

AUXILIAR TÉCNICO........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

CONDUCTOR...............................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

14

1

3

1

5

3

2

2

1

14

1

2

1

1

1

2

1

2

5

1

C1-C2

A1-A2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A2-C1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

A2

C1-C2

C2

C1

C1

A1

C2

C1

C1-C2

C1-C2

C2

C1

C1

C1

A2

A2

A1

A1

A1

C2

C1

C1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

PC

PC,SO

PC,SO

SO,PC

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-C11

P-A111

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-A211

P-C11

P-C11

P-A112

P-C11

P-A22

P-C11

P-C21

P-C11

P-C11

P-A12

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-C22

P-C11

P-C11

P-C11

P-A211

P-A212

P-A111

P-A112

P-A12

P-C22

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ESTADÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. AGRARIA

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

18

26

25

18

18

18

20

18

18

25

18

22

18

14

15

15

22

14

15

16

16

14

15

15

15

18

18

22

22

22

14

15

15

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

1

3

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

ARQUITECTO/A
INGENIERO AGRONOMO

ARCHIVO

   8.388,84

  14.712,24

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   9.519,96

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.835,36

   8.388,84

   4.376,16

   4.506,36

   4.506,36

   5.332,20

   6.386,04

   7.408,80

   7.801,08

   7.801,08

   4.376,16

   4.506,36

   4.506,36

   4.506,36

   4.983,72

   4.983,72

   5.332,20

   5.332,20

   5.332,20

   6.386,04

   7.408,80

   7.408,80

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
A EXTINGUIR C.E.

JAEN

JAEN

JAEN
JORNADA ESP.REGISTRO

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN
JORNADA ESP.REGISTRO
JORNADA TARDE

JAEN
JORNADA ESP.REGISTRO

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN
A EXTINGUIR ADS.

JAEN

JAEN

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. JAÉN                           

JAENCENTRO DESTINO:    SEC. GRAL. PROV. HAC. ADMÓN PUB. JAÉN           

12359410

176510

AUXILIAR DE GESTION.....................

SECRETARIO/A DEL DELEGADO PROVINCIAL....

2

1

C1-C2

C1-C2

F

F

PC

PLD

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

16

17

XXXX-

XXXX-

1

1

   7.801,08

   9.302,40

JAEN

JAEN

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. MÁLAGA                         

MALAGACENTRO DESTINO:    DELEGACION GOBIERNO J.A.-MALAGA           

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

ASESOR MICROINFORMÁTICA.................

2

4

F

F

25

20

XXXX-

XX-X-

2

1

P.R.L.-NIV. SUPERIOR12521410

79810

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

PC

PC

P-A12

P-A22

A1-A2

A2-C1

  12.764,28

   8.691,00

8459110

13581910

13582010

1776910

1776810

1777210

180610

9265010

6697810

6697710

12382210

183410

12108410

7166410

183310

12108310

12341210

12409910

12341010

11524310

183110

506710

183010

182810

506610

9414510

12341110

1777810

9158810

183210

12521410

79810

COORD. ASESOR/A.........................

NG. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES........

AUXILIAR DE GESTION.....................

SC. PERSONAL............................

NG. PERSONAL............................

NG. NOMINAS.............................

NG. REGISTRO GENERAL....................

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANÍA.

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANÍA.

NG. REGISTRO Y ATENCIÓN CIUDADANÍA......

NG. GESTIÓN.............................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

SECRETARIO/A DEL DELEGADO PROVINCIAL....

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

16

2

1

3

2

2

1

4

9

20

2

2

4

4

1

6

7

3

1

4

2

A1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C2

C1

A2

C2

C1

C2

C1

C1

C1

C1

A2

A2

A1

A1

C1

C1

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

PC

PLD

PC

PC

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C21

P-C11

P-A22

P-C21

P-C11

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A211

P-A212

P-A111

P-A112

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A12

P-A22

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ESTADÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

27

18

16

25

18

18

18

16

16

18

18

14

15

18

14

15

14

15

15

15

15

18

18

22

22

15

15

16

16

17

25

20

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

3

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

P.R.L.-NIV. SUPERIOR

  15.349,92

   8.388,84

   7.801,08

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   7.801,08

   7.801,08

   8.388,84

   8.388,84

   4.376,16

   4.506,36

   4.983,72

   6.386,04

   7.408,80

   4.376,16

   4.506,36

   4.506,36

   4.506,36

   4.506,36

   4.983,72

   4.983,72

   5.332,20

   5.332,20

   7.408,80

   7.408,80

   7.801,08

   7.801,08

   9.302,40

  12.764,28

   8.691,00

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA
JORNADA ESP.REGISTRO
JORNADA TARDE

MALAGA
JORNADA ESP.REGISTRO

MALAGA
JORNADA ESP.REGISTRO

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

AÑADIDOS

MODIFICADOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. MÁLAGA                         

MALAGACENTRO DESTINO:    DELEGACION GOBIERNO J.A.-MALAGA           

ASESOR MICROINFORMÁTICA................. 6 F 20 XX-X- 16698110 TECN.INFORM.Y TELEC.PC P-A22A2-C1    8.691,00

6698110

6697310

6699110

8092910

2978110

6698810

2978310

6698910

6699010

2978210

6699210

2978410

2978510

2978610

8456010

8456210

8456310

6980110

8456410

8020610

7058310

8020710

6698210

9113510

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

ASESOR TECNICO-LEGISLACIÓN..............

ASESOR TÉCNICO..........................

SV. DE PERSONAL.........................

SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL..........

NG. GESTIÓN.............................

NG. NOMINAS.............................

NG. TRAMITACIÓN.........................

SC. GESTION PERSONAL....................

NG. GESTIÓN.............................

NG. TRAMITACIÓN.........................

ASESOR TÉCNICO..........................

NG. GESTIÓN.............................

NG. TRAMITACIÓN.........................

SC. CONTRATACIÓN........................

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN................

DP. INFRAESTRUCTURA.....................

ASESOR TÉCNICO-INFRAESTRUCTURAS.........

UN. TRAMITACIÓN.........................

SV. INFORMATICA.........................

OPERADOR CONSOLA........................

DP. COORDINACION INFORMATICA OO.JJ......

OPERADOR CONSOLA........................

TITULADO SUPERIOR.......................

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

A2-C1

A1

A1

A1

A2-C1

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A1

A1-A2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC,SO

P-A22

P-A111

P-A112

P-A111

P-A211

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-A112

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-A12

P-A12

P-C11

P-A12

P-C12

P-A12

P-C12

P-A12

TECN.INFORM.Y TELEC.

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES

20

25

25

27

22

18

18

18

25

18

18

25

18

18

25

20

25

25

18

26

16

25

16

22

XX-X-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

1

2

2

3

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

2

2

1

3

1

2

1

LDO. DERECHO

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A

LDO. PEDAGOGIA
LDO. PSICOLOGIA

   8.691,00

  13.117,68

  13.117,68

  19.664,88

  11.764,80

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   9.519,96

  14.430,60

  12.497,04

   8.388,84

  16.811,88

   7.801,08

  13.052,28

   7.801,08

   5.332,20

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA
A EXTINGUIR C.E.

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA
JORNADA TARDE

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. MÁLAGA                         

MALAGACENTRO DESTINO:    SEC. GRAL. PROV. JUST. INT. MÁLAGA           

6697310

6699110

8092910

2978110

6698810

2978310

6698910

6699010

2978210

6699210

13578810

2978510

2978610

8456010

8456210

2978410

1776510

8456310

6980110

8456410

8020610

13580710

8020710

6698210

7058310

9113510

ASESOR/A TECNICO/A-LEGISLACIÓN..........

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

SV. DE PERSONAL.........................

SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL..........

NG. GESTIÓN.............................

NG. NOMINAS.............................

NG. TRAMITACIÓN.........................

SC. GESTION PERSONAL....................

NG. GESTIÓN.............................

NG. TRAMITACIÓN.........................

SV. DE GESTIÓN EC., CONTRAT. E INF......

NG. GESTIÓN.............................

NG. TRAMITACIÓN.........................

SC. CONTRATACIÓN........................

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN................

SC. GESTIÓN ECONÓMICA...................

NG. GESTIÓN ECONÓMICA...................

DP. INFRAESTRUCTURA.....................

ASESOR/A TÉCNICO/A-INFRAESTRUCTURAS.....

UN. TRAMITACIÓN.........................

SV. INFORMATICA.........................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

DP. COORDINACION INFORMATICA OO.JJ......

OPERADOR/A CONSOLA......................

OPERADOR/A CONSOLA......................

TITULADO SUPERIOR.......................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

6

1

2

1

1

A1

A1

A1

A2-C1

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A1-A2

C1-C2

A1

A1-A2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC,SO

P-A111

P-A112

P-A111

P-A211

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-A112

P-C11

P-A12

P-A12

P-C11

P-A12

P-A22

P-A12

P-C12

P-C12

P-A12

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES

25

25

27

22

18

18

18

25

18

18

27

18

18

25

20

25

18

25

25

18

26

20

25

16

16

22

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

2

2

3

1

1

1

1

2

1

1

3

1

1

2

1

2

1

2

2

1

3

1

2

1

1

LDO. DERECHO

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A

LDO. PEDAGOGIA
LDO. PSICOLOGIA

  13.117,68

  13.117,68

  19.664,88

  11.764,80

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

  19.664,88

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   9.519,96

  13.052,28

   8.388,84

  14.430,60

  12.497,04

   8.388,84

  16.811,88

   8.691,00

  13.052,28

   7.801,08

   7.801,08

   5.332,20

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA
A EXTINGUIR C.E.

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA
JORNADA TARDE

MALAGA

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. MÁLAGA                         

MALAGACENTRO DESTINO:    SEC. GRAL. PROV. HAC. ADMÓN PUB. MALAGA           

ASESOR TÉCNICO..........................

AUXILIAR DE PRODUCCION..................

1

4

F

F

25

15

XXXX-

XX---

2

1

1777310

180510

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

PC

PC

P-A12

P-C22

A1-A2

C2

  12.497,04

   5.028,12

13577210

1777310

180510

8459110

1776910

12382210

1776810

1777210

1776510

180610

6597510

6596910

186410

6697710

183410

12108410

7166410

183310

12108310

9265010

6697810

12341210

12341010

11524310

183110

12409910

183010

506710

COORDINADOR/A EDIFICIOS MÚLTIPLES.......

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

AUXILIAR DE PRODUCCION..................

COORD. ASESOR...........................

SC. PERSONAL............................

NG. GESTIÓN.............................

NG. PERSONAL............................

NG. NOMINAS.............................

NG. GESTIÓN ECONÓMICA...................

NG. REGISTRO GENERAL....................

OPERADOR PERIFÉRICO.....................

AYUDANTE ARCHIVO........................

INSPECTOR TRIBUTOS......................

NG. REGISTRO Y ATENCIÓN CIUDADANO.......

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANO..

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANO..

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

16

2

1

4

2

2

2

2

4

9

20

1

2

2

A1

A1-A2

C2

A1

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A2

A1-A2

C1-C2

C2

C1

A2

C2

C1

C1-C2

C1-C2

C2

C1

C1

C1

C1

A2

A2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

PC

PC,SO

SO,PC

SO,PC

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

P-A111

P-A12

P-C22

P-A111

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C12

P-A22

P-A112

P-C11

P-C21

P-C11

P-A22

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A212

P-A211

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

CONT.ADM..Y REG.PAT

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

TRIBUTOS

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ESTADÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

25

25

15

27

25

18

18

18

18

18

15

22

25

18

14

15

18

14

15

16

16

14

15

15

15

15

18

18

XXXX-

XXXX-

XX---

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX---

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

2

2

1

3

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

ARCHIVO

  15.387,84

  12.497,04

   5.028,12

  15.349,92

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   5.562,60

   8.835,36

  13.966,56

   8.388,84

   4.376,16

   4.506,36

   4.983,72

   6.386,04

   7.408,80

   7.801,08

   7.801,08

   4.376,16

   4.506,36

   4.506,36

   4.506,36

   4.506,36

   4.983,72

   4.983,72

MALAGA

MALAGA

PLAZAS A EXTINGUIR: 1

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
JORNADA TARDE

MALAGA

MALAGA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
FUNCIONES ATRIAN

MALAGA
JORNADA ESP.REGISTRO

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA
JORNADA ESP.REGISTRO
JORNADA TARDE

MALAGA
JORNADA ESP.REGISTRO

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

AÑADIDOS

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. MÁLAGA                         

MALAGACENTRO DESTINO:    SEC. GRAL. PROV. HAC. ADMÓN PUB. MALAGA           

182810

506610

7104810

12341110

9414510

9158810

1777610

1777810

183210

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

CONDUCTOR...............................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

SECRETARIO/A DEL DELEGADO PROVINCIAL....

4

7

1

6

1

3

1

7

1

A1

A1

C2

C1

C1

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

PC

PC

PLD

P-A111

P-A112

P-C22

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

22

22

14

15

15

16

16

16

17

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

1

1

1

1

   5.332,20

   5.332,20

   6.386,04

   7.408,80

   7.408,80

   7.801,08

   7.801,08

   7.801,08

   9.302,40

MALAGA

MALAGA

MALAGA
A EXTINGUIR ADS.

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA                        

SEVILLACENTRO DESTINO:    DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA           

6696110

187610

6692210

9265110

1778210

13582110

1778310

1777910

6691910

192710

1778710

2979410

1778410

190410

516610

190310

12075510

12341610

190110

12419410

2583110

190010

12694510

6695810

516510

189910

10974710

12341710

9414610

11287010

82910

1779410

190210

NG. REGISTRO Y ATENCIÓN CIUDADANÍA......

NG. REGISTRO GENERAL....................

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANÍA.

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANÍA.

SC. PERSONAL............................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

NG. PERSONAL............................

NG. NOMINAS.............................

NG. TRAMITACIÓN.........................

SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GRAL.....

NG. GESTIÓN.............................

NG. GESTIÓN.............................

NG. TRAMITACION.........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR ADMNISTRATIVO/A................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

SECRETARIO/A DEL DELEGADO PROVINCIAL....

1

1

6

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

36

3

5

3

3

27

1

1

3

2

5

2

11

4

2

2

2

1

5

1

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A1

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C2

A2

C2

C1

C1

C1

C1

A2

A2

A1

A1

A1

A1

C1

C2

C1

C1

C1-C2

C1-C2

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

PC

PLD

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-C21

P-A211

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A22

P-A212

P-A111

P-A111

P-A111

P-A112

P-C11

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

OB. PÚB.Y CONST.

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

18

18

16

16

25

25

18

18

18

25

18

18

18

14

18

14

15

15

15

15

18

18

22

22

22

22

16

14

15

15

16

16

17

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

XX---

X-XX-

X-XX-

X-XX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

1

1

1

1

2

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

GRDO/A EN DERECHO
LDO. DERECHO

ARQUITECTO TECNICO

   8.388,84

   8.388,84

   7.801,08

   7.801,08

  13.052,28

  13.117,68

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   4.376,16

   4.983,72

   6.386,04

   7.408,80

   4.506,36

   4.506,36

   4.506,36

   4.983,72

   4.983,72

   5.332,20

   5.332,20

   5.332,20

   5.332,20

   5.484,48

   6.386,04

   7.408,80

   7.408,80

   7.801,08

   7.801,08

   9.302,40

SEVILLA
JORNADA ESP.REGISTRO

SEVILLA

SEVILLA
JORNADA ESP.REGISTRO

SEVILLA
JORNADA ESP.REGISTRO
JORNADA TARDE

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA                        

SEVILLACENTRO DESTINO:    DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA           

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

ASESOR TÉCNICO..........................

OPERADOR CONSOLA........................

ASESOR MICROINFORMÁTICA.................

1

1

6

7

F

F

F

F

25

25

16

20

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

2

2

1

1

P.R.L.-NIV. SUPERIOR8535310

6691710

83310

6692410

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

PC

PC

PC

PC

P-A12

P-A112

P-C12

P-A22

A1-A2

A1

C1-C2

A2-C1

  12.764,28

  13.117,68

   7.801,08

   8.691,00

8535310

6691710

83310

6692410

6691510

8092810

2979010

6691810

2979210

6692010

2979110

6692110

8416010

2979510

81410

8457510

8457710

8457810

6981210

8457910

8020310

8020410

6692510

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

OPERADOR/A CONSOLA......................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

ASESOR TECNICO-LEGISLACION..............

SV. DE PERSONAL.........................

SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL..........

NG. GESTIÓN.............................

NG. NOMINAS.............................

SC. GESTION PERSONAL....................

NG. GESTIÓN.............................

NG. TRAMITACIÓN.........................

SC. GESTION ECONOMICA...................

NG. TRAMITACION.........................

NG. GESTIÓN ECONÓMICA...................

SC. CONTRATACIÓN........................

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN................

DP. INFRAESTRUCTURA.....................

ASESOR TÉCNICO-INFRAESTRUCTURAS.........

UN. TRAMITACIÓN.........................

SV. INFORMATICA.........................

DP. COORDINACIÓN INFORMÁTICA OO.JJ......

OPERADOR CONSOLA........................

2

1

4

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

4

A1-A2

A1

C1-C2

A2-C1

A1

A1

A2-C1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A1

A1-A2

C1-C2

A1-A2

A1-A2

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

P-A12

P-A112

P-C12

P-A22

P-A111

P-A111

P-A211

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-A112

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-A12

P-A12

P-C11

P-A12

P-A12

P-C12

SEGURIDAD

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

25

25

16

20

25

27

22

18

18

25

18

18

25

18

18

25

20

25

25

18

26

25

16

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

2

2

1

1

2

3

1

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

2

2

1

3

2

1

LDO. DERECHO

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A

P.R.L.-NIV. SUPERIOR  12.764,28

  13.117,68

   7.801,08

   8.691,00

  13.117,68

  19.664,88

  11.764,80

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

  13.966,56

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   9.519,96

  14.430,60

  12.497,04

   8.388,84

  16.811,88

  13.052,28

   7.801,08

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

JORNADA TARDE: 1

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
JORNADA TARDE: 1

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA                        

SEVILLACENTRO DESTINO:    DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA           

9113910 TITULADO SUPERIOR....................... 1 A1F PC,SO P-A12 ASUNTOS SOCIALES 22 X---- LDO. PEDAGOGIA
LDO. PSICOLOGIA

   5.332,20 SEVILLA

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA                        

SEVILLACENTRO DESTINO:    SEC. GRAL. PROV. JUST. INT. SEVILLA           

6691510

8092810

13582310

13582410

2979010

6691810

2979210

6692010

2979110

6692110

13578910

8416010

81410

2979510

8457510

8457710

8457810

2979310

6981210

8457910

8020310

8020410

13581010

13581110

6692510

9113910

ASESOR/A TECNICO/A-LEGISLACION..........

SV. DE PERSONAL.........................

A.T.- RÉGIMEN JURÍDICO..................

NG. CONTROL.............................

SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL..........

NG. GESTIÓN.............................

NG. NOMINAS.............................

SC. GESTION PERSONAL....................

NG. GESTIÓN.............................

NG. TRAMITACIÓN.........................

SV. DE GESTIÓN EC., CONTRAT. E INF......

SC. GESTION ECONOMICA...................

NG. GESTIÓN ECONÓMICA...................

NG. TRAMITACION.........................

SC. CONTRATACIÓN........................

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN................

DP. INFRAESTRUCTURA.....................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

ASESOR/A TÉCNICO/A-INFRAESTRUCTURAS.....

UN. TRAMITACIÓN.........................

SV. INFORMATICA.........................

DP. COORDINACIÓN INFORMÁTICA OO.JJ......

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

OPERADOR/A CONSOLA......................

OPERADOR/A CONSOLA......................

TITULADO SUPERIOR.......................

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

6

2

4

1

A1

A1

A1

C1-C2

A2-C1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A1

A1-A2

A1-A2

C1-C2

A1-A2

A1-A2

A2-C1

C1-C2

C1-C2

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC,SO

PC

PC,SO

P-A111

P-A111

P-A111

P-C11

P-A211

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A112

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-A12

P-A112

P-A12

P-C11

P-A12

P-A12

P-A22

P-C12

P-C12

P-A12

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

OB. PÚB.Y CONST.

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES

25

27

25

18

22

18

18

25

18

18

27

25

18

18

25

20

25

25

25

18

26

25

20

16

16

22

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

XXXX-

X----

2

3

2

1

1

1

1

2

1

1

3

2

1

1

2

1

2

2

2

1

3

2

1

1

1

LDO. DERECHO

GRDO/A EN DERECHO
LDO. DERECHO

ARQUITECTO/A

ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A

LDO. PEDAGOGIA
LDO. PSICOLOGIA

  13.117,68

  19.664,88

  13.117,68

   8.388,84

  11.764,80

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

  19.664,88

  13.966,56

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   9.519,96

  14.430,60

  13.052,28

  12.497,04

   8.388,84

  16.811,88

  13.052,28

   8.691,00

   7.801,08

   7.801,08

   5.332,20

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
A EXTINGUIR C.E.

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA                        

SEVILLACENTRO DESTINO:    SEC. GRAL. PROV. JUST. INT. SEVILLA           

12694510 TITULADO SUPERIOR....................... 2 A1F PC,SO P-A111 ADM. PÚBLICA 22 X----    5.332,20 SEVILLA

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA                        

SEVILLACENTRO DESTINO:    SEC. GRAL. PROV. HAC. ADMÓN PUB. SEVILLA           

13577310

13598110

13579110

13579710

13579610

13598610

13579510

13579310

1778210

1778310

1777910

6691910

192710

1778710

187610

1778410

2979310

2979410

6595310

193210

6696110

190410

516610

190310

12075510

6692210

9265110

12341610

12419410

190110

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTION APOYO SGP...........

SC. DE PATRIMONIO Y CONTRATACIÓN........

A.T. GESTIÓN PATRIMONIAL................

ASESOR/A TECNICO/A-PATRIMONIO...........

ASESOR/A TÉCNICO/A-INFRAESTRUCTURAS.....

NG. GESTIÓN PATRIMONIAL.................

NG. PATRIMONIO..........................

SC. PERSONAL............................

NG. PERSONAL............................

NG. NOMINAS.............................

NG. TRAMITACIÓN.........................

SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GRAL.....

NG. GESTIÓN.............................

NG. REGISTRO GENERAL....................

NG. TRAMITACION.........................

ASESOR TÉCNICO..........................

NG. GESTIÓN.............................

AYUDANTE ARCHIVO........................

INSPECTOR TRIBUTOS......................

NG. REGISTRO Y ATENCIÓN CIUDADANO.......

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO GRADO MEDIO....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANO..

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANO..

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

2

1

36

3

5

3

6

2

3

1

27

C1-C2

C1-C2

A1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

C1-C2

A2

A1-A2

C1-C2

C2

A2

C2

C1

C1-C2

C1-C2

C1

C1

C1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC

PC

SO,PC

SO,PC

PC,SO

P-C11

P-C11

P-A111

P-A111

P-A111

P-A12

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-A112

P-C11

P-A22

P-A112

P-C11

P-C21

P-A211

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

RECURSOS HUMANOS

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

TRIBUTOS

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

16

16

25

25

25

25

18

18

25

18

18

18

25

18

18

18

25

18

22

25

18

14

18

14

15

16

16

15

15

15

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X-XX-

X-XX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

1

1

2

2

2

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

GRDO/A EN DERECHO
LDO. DERECHO

ARQUITECTO TECNICO
ARQUITECTO/A

ARCHIVO

   7.801,08

   7.801,08

  14.107,08

  11.663,40

  11.663,40

  12.497,04

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.835,36

  13.966,56

   8.388,84

   4.376,16

   4.983,72

   6.386,04

   7.408,80

   7.801,08

   7.801,08

   4.506,36

   4.506,36

   4.506,36

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
A EXTINGUIR C.E.

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
PLAZAS A EXTINGUIR: 2
FUNCIONES ATRIAN

SEVILLA
JORNADA ESP.REGISTRO

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
JORNADA ESP.REGISTRO

SEVILLA
JORNADA ESP.REGISTRO
JORNADA TARDE

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, ADMÓN. LOCAL Y MEM. DEMOCR.  

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA                        

SEVILLACENTRO DESTINO:    SEC. GRAL. PROV. HAC. ADMÓN PUB. SEVILLA           

190010

2583110

6695810

189910

516510

10974710

12341710

7103210

11287010

9414610

1779410

82910

190210

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMNISTRATIVO..................

CONDUCTOR...............................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

SECRETARIO/A DEL DELEGADO PROVINCIAL....

3

1

5

11

2

4

2

1

2

2

5

1

1

A2

A2

A1

A1

A1

C1

C2

C2

C1

C1

C1-C2

C1-C2

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC

PC

PLD

P-A212

P-A22

P-A111

P-A112

P-A111

P-C11

P-C21

P-C22

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

HACIENDA PÚBLICA

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

18

18

22

22

22

16

14

14

15

15

16

16

17

X----

X----

X----

X----

X----

XX---

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

1

1

1

1

ARQUITECTO TECNICO

   4.983,72

   4.983,72

   5.332,20

   5.332,20

   5.332,20

   5.484,48

   6.386,04

   6.386,04

   7.408,80

   7.408,80

   7.801,08

   7.801,08

   9.302,40

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
A EXTINGUIR ADS.

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SUPRIMIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL:  / AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA 

CENTRO DIRECTIVO:          GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA                             

ALMERIACENTRO DESTINO:    GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA           

6602610

13598710

448810

1769310

AYUDANTE ARCHIVO........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

1

1

1

1

A2

C1

A1

C1-C2

F

F

F

F

PC

SO,PC

PC,SO

PC

P-A22

P-C11

P-A112

P-C11

ARCHIVÍSTICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

22

15

22

16

XXXX-

X----

X----

XXXX-

1

1

ARCHIVO   8.835,36

   4.506,36

   5.332,20

   7.801,08

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL:  / AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA 

CENTRO DIRECTIVO:          GERENCIA PROVINCIAL CÁDIZ                               

CADIZCENTRO DESTINO:    GERENCIA PROVINCIAL CÁDIZ           

6608910 AYUDANTE ARCHIVO........................ 1 A2F PC P-A22 ARCHIVÍSTICA 22 XXXX- 1 ARCHIVO   8.835,36 CADIZ

AÑADIDOS



43

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL:  / AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA 

CENTRO DIRECTIVO:          GERENCIA PROVINCIAL CÓRDOBA                             

CORDOBACENTRO DESTINO:    GERENCIA PROVINCIAL CÓRDOBA           

6604810

13599010

AYUDANTE ARCHIVO........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

1

1

A2

C2

F

F

PC

PC,SO

P-A22

P-C21

ARCHIVÍSTICA

ADM. PÚBLICA

22

14

XXXX-

X----

1 ARCHIVO   8.835,36

   4.376,16

CORDOBA

CORDOBA

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL:  / AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA 

CENTRO DIRECTIVO:          GERENCIA PROVINCIAL GRANADA                             

GRANADACENTRO DESTINO:    GERENCIA PROVINCIAL GRANADA           

6609910

13599410

164110

478610

13599210

13599310

AYUDANTE ARCHIVO........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

1

5

2

2

2

1

A2

C1

A2

A2

A1

C1-C2

F

F

F

F

F

F

PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

P-A22

P-C11

P-A212

P-A211

P-A111

P-C11

ARCHIVÍSTICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

22

15

18

18

22

16

XXXX-

X----

X----

X----

X----

XXXX-

1

1

ARCHIVO   8.835,36

   4.506,36

   4.983,72

   4.983,72

   5.332,20

   7.801,08

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

AÑADIDOS



45

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL:  / AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA 

CENTRO DIRECTIVO:          GERENCIA PROVINCIAL HUELVA                              

HUELVACENTRO DESTINO:    GERENCIA PROVINCIAL HUELVA           

6609810

13599710

170010

13599610

AYUDANTE ARCHIVO........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

AUXILIAR DE GESTION.....................

1

1

2

1

A2

C2

A2

C1-C2

F

F

F

F

PC

PC,SO

PC,SO

PC

P-A22

P-C21

P-A212

P-C11

ARCHIVÍSTICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

22

14

18

16

XXXX-

X----

X----

XXXX-

1

1

ARCHIVO   8.835,36

   4.376,16

   4.983,72

   7.801,08

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL:  / AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA 

CENTRO DIRECTIVO:          GERENCIA PROVINCIAL JAÉN                                

JAENCENTRO DESTINO:    GERENCIA PROVINCIAL JAÉN           

6602410

176210

13599910

AYUDANTE ARCHIVO........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

1

1

2

A2

A1

C2

F

F

F

PC

PC,SO

PC,SO

P-A22

P-A12

P-C21

ARCHIVÍSTICA

ADM. AGRARIA

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

22

22

14

XXXX-

X----

X-XX-

1

ARQUITECTO/A
INGENIERO AGRONOMO

ARCHIVO   8.835,36

   5.332,20

   6.386,04

JAEN

JAEN

JAEN

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL:  / AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA 

CENTRO DIRECTIVO:          GERENCIA PROVINCIAL MÁLAGA                              

MALAGACENTRO DESTINO:    GERENCIA PROVINCIAL MÁLAGA           

6596910

13600110

13600210

1777610

AYUDANTE ARCHIVO........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR DE GESTION.....................

3

3

1

1

A2

A1

C2

C1-C2

F

F

F

F

PC

PC,SO

PC,SO

PC

P-A22

P-A112

P-C21

P-C11

ARCHIVÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

22

22

14

16

XXXX-

X----

X-XX-

XXXX-

1

1

ARCHIVO   8.835,36

   5.332,20

   6.386,04

   7.801,08

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

AÑADIDOS
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Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL:  / AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA 

CENTRO DIRECTIVO:          GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA                             

SEVILLACENTRO DESTINO:    GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA           

6595310 AYUDANTE ARCHIVO........................ 3 A2F PC P-A22 ARCHIVÍSTICA 22 XXXX- 1 ARCHIVO   8.835,36 SEVILLA

AÑADIDOS


